
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

FIXIN - 2000 
Předčišťovač pro mokré čištění (AQUACLEAN), 
zejména na olejové skvrny a mastnou nečistotu 

Vlastnosti - vzhled       čirá kapalina 
- barva        slámově žlutá 
- vůně        příjemná 
- ph při 20 °C     6–7 
- hustota při 20 °C    0,85 g/cm3 
- bod tuhnutí     - 3 °C 
- rozpustnost ve vodě  emulze. 

Účinky - usnadňuje odstraňování mastných skvrn, obzvláště olej, tuky, přičemž s tuky tvo-
ří emulzi rozpustnou ve vodě. 

Použití - FIXIN 2000 lze používat jak pro praní (mokré čištění, AQUACLEAN), tak pro 
chemické čištění. 

Postup - mokré čištění 
- navlhčete skvrnu FIXINEM 2000 a jemně ji setřete, opakujte několikrát u odolných skvrn, 
přetřete pracím prostředkem (např. WASHLENE), pak vyperte nebo vymáchejte ručně, 

 - chemické čištění 
Během přípravy oděvu na čištění (předdetáš) naneste trochu FIXINU 2000 na skvrnu, jem-
ně ji setřete, přetřete čisticím prostředkem (např. DEOLAN, PREFASIN), pak chemicky vy-
čistěte. 

Skladování - lze jej skladovat po dobu 3 let. Obal musí být po použití pevně uzavřen. 

Balení - plastový kontejner s objemem 1, 10 litrů, ECOBOX s objemem 20 litrů. 


